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Страна Объём 
взноса 

Доля в 
процентах 

Количество 
голосов 

Доля в 
процентах 

АЗЕРБАЙДЖАН 164,6 0,11 1896 0,12 

АЛБАНИЯ 83,0 0,05 1080 0,07 

АРМЕНИЯ 113,9 ,07 1389 0,09 

БЕЛАРУСЬ 332,3 0,21 3573 0,22 

БОЛГАРИЯ 521,5 0,33 5465 0,34 

БОСНИЯ И ГЕРЦЕГОВИНА 54,9 0,04 799 0,05 

ВЕНГРИЯ 805,0 0,51 8300 0,52 

ГРУЗИЯ 158,4 0,10 1834 0,11 

КАЗАХСТАН 298,5 0,19 3235 0,20 

КЫРГЫЗИЯ 110,7 0,07 1357 0,08 

ЛАТВИЯ 138,4 0,09 1634 0,10 

ЛИТВА 150,7 0,10 1757 0,11 

МОЛДАВИЯ 136,8 0,09 1618 0,10 

ПОЛЬША 1090,8 0,70 11158 0,69 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 4479,5 2,87 45045 2,80 

РУМЫНИЯ 401,1 0,26 4261 0,26 

СЛОВАКИЯ 321,6 0,21 3466 0,22 

СЛОВЕНИЯ 126,1 0,08 1511 0,09 

ТАДЖИКИСТАН 106,0 0,07 1310 0,08 

ТУРКМЕНИСТАН 52,6 0,03 776 0,05 

УЗБЕКИСТАН 249,3 0,16 2743 0,17 

УКРАИНА 1090,8 0,70 11158 0,69 

ХОРВАТИЯ 229,3 0,15 2543 0,16 

ЧЕШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 630,8 0,40 6558 0,41 

ЭСТОНИЯ 92,3 0,06 1173 0,07 

 

 

 

 

 

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНК РЕКОНСТРУКЦИИИ И РАЗВИТИЯ: 

ВЗНОС ПРИРЕГИСТРАЦИИ И КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ ИЗБРАННЫХ СТРАН 

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНК РЕКОНСТРУКЦИИ ИРАЗВИТИЯ: 

КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ УИСПОЛНИТЕЛЬНЫХДИРЕКТОРОВ БАНКА 
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СТРАНЫ 
ПРЕДСТАВИТЕЛИ 
 

КОЛИЧЕСТВОГОЛОСОВ 

США ПЪЕРСИ 265219 
ЯПОНИЯ  ХАРАДА 127250 
ГЕРМАНИЯ  ШАФФЕР 72649 
ФРАНЦИЯ МИЛЬРОН 69647 
СОЕДИНЁННОЕКОРОЛЕВСТВО ПИКФОРД 69647 

Всего по группе 
 
 

604412 

 

СТРАНЫ 
ПРЕДСТАВИТЕЛИ 
 

КОЛИЧЕСТВОГОЛОСОВ 

АРМЕНИЯ БАХМАЙЕР(АВСТРИЯ) 1389 
БЕЛАРУСЬ БАХМАЙЕР(АВСТРИЯ) 3573 

БОСНИЯ ИГЕРЦЕГОВИНА БАХМАЙЕР(АВСТРИЯ) 799 
 

ВЕНГРИЯ БАХМАЙЕР(АВСТРИЯ) 8300 
КАЗАХСТАН БАХМАЙЕР (АВСТРИЯ) 3235 
СЛОВАКИЯ БАХМАЙЕР (АВСТРИЯ) 3466 
СЛОВЕНИЯ БАХМАЙЕР(АВСТРИЯ) 1511 
ЧЕШСКАЯ РЕСПУБЛИКА БАХМАЙЕР(АВСТРИЯ) 6558 
БОЛГАРИЯ СТЕК (НИДЕРЛАНДЫ) 5465 

ГРУЗИЯ СТЕК(НИДЕРЛАНДЫ) 
1834 

 

МАКЕДОНИЯ СТЕК (НИДЕРЛАНДЫ) 
677 

 
МОЛДОВА СТЕК(НИДЕРЛАНДЫ) 1618 
РУМЫНИЯ СТЕК(НИДЕРЛАНДЫ) 4261 
ХОРВАТИЯ СТЕК (НИДЕРЛАНДЫ) 2543 
УКРАИНА СТЕК(НИДЕРЛАНДЫ) 11158 

АЛБАНИЯ ПАССАКОНТАНТО(ИТАЛ
ИЯ) 1080 

ЛАТВИЯ НИЕМИ(ФИНЛЯНДИЯ) 1634 
ЛИТВА НИЕМИ (ФИНЛЯНДИЯ) 1757 
ЭСТОНИЯ НИЕМИ (ФИНЛЯНДИЯ) 1173 
АЗЕРБАЙДЖАН МЕЙЕР (ШВЕЙЦАРИЯ) 1896 
КЫРГЫЗИЯ МЕЙЕР(ШВЕЙЦАРИЯ) 1357 
ПОЛЬША МЕЙЕР (ШВЕЙЦАРИЯ) 11158 
ТАДЖИКИСТАН МЕЙЕР(ШВЕЙЦАРИЯ) 1310 
ТУРКМЕНИСТАН МЕЙЕР (ШВЕЙЦАРИЯ) 776 

УЗБЕКИСТАН МЕЙЕР (ШВЕЙЦАРИЯ) 
2743 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БУГРОВ(РОССИЯ) 
45045 

 
Всего по группе  126316 

 


